
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
STAROSTY RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia misji Starostwa Powiatowego 
w Radomsku do roku 2027. 

Na podstawie  art.  35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107, 1907) 
oraz § 6 pkt 2 ppkt 1) i 2) Zasad funkcjonowania kontroli zarządczej 
w Starostwie Powiatowym w Radomsku, stanowiących załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 39/2024 Starosty Radomszczańskiego z dnia 16 lipca 2024 roku 
w sprawie kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Radomsku zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadzam misję  Starostwa Powiatowego w Radomsku 
do roku 2027 stanowiącą  załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję  Sekretarza Powiatu do zapoznania i przeszkolenia 
nadzorujących i kierujących komórkami organizacyjnymi Starostwa Powiatowego 
w Radomsku oraz samodzielne stanowiska pracy w zakresie misji Starostwa 
Powiatowego w Radomsku do roku 2027 w terminie tygodnia od dnia wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuję  Naczelników i Kierowników komórek organizacyjnych do 
zapoznania i przeszkolenia podległych pracowników w zakresie misji Starostwa 
Powiatowego w Radomsku do roku 2027 w terminie tygodnia od dnia wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia oraz do zapoznawania w dniu rozpoczęcia pracy 
nowozatrudnionych pracowników. 

§ 4. Zobowiązuję bezpośrednich przełożonych nowozatrudnianych 
pracowników do zapoznawania w dniu zatrudnienia z misją  Starostwa Powiatowego 
w Radomsku do roku 2027. 

§ 5. Zapoznanie pracowników Starostwa Powiatowego w Radomsku 
z misją  Starostwa Powiatowego w Radomsku do roku 2027 potwierdzane jest 
w formie oświadczenia, które Wydział  Organizacyjny załącza do akt osobowych 
danego pracownika. 

§ 6. Zobowiązuję  wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego 
w Radomsku do realizacji i doskonalenia misji Starostwa Powiatowego 
w Radomsku do roku 2027. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Członkom Zarządu Powiatu, 
Sekretarzowi, Skarbnikowi, Naczelnikom i Kierownikom komórek organizacyjnych. 

§ 8. Traci moc zarządzenie nr 99/2021 Starosty Radomszczańskiego z dnia 

2 listopada 2021 roku oraz zarządzenie nr 102/2021 Starosty Radomszczańskiego 

z dnia 8 listopada 2021 roku. 

§ 9. Nadzór nad zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Powiatu 

Radomszczańskiego oraz Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 13/2025 
z dnia 12 lutego 2025 roku 

Misja Starostwa Powiatowego 
w Radomsku do roku 2027  

  

IS) 

„ a rzędny cele działania Starostwa - jego isją, 
jest skuteczna, efekty na służba społeczności lokalnej 

rzez zaspokajanie jej potrzeb i uwzględnianie 
słusznych interes() 

Podsta o ą  artością  ala urzędu I jego praco•ników, 
jest dobro wspólnoty samorządowej osiągane poprzez 

budowanie wizerunku przyjaznej administracji 
profesjonalnej obsługi Klienta." 

Starosta deklaruje zapewnienie warunków i środków do realizacji 

i doskonalenia misji Starostwa Powiatowego w Radomsku. 

Radomsko, dn. 1102.2025 r. Starosta Radomszczański 


	Page 1
	Page 2

